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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

46No. Solicitud:

24/01/2017Fecha Solicitud:

Administradora de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Miguel Ferrera, Enc. de MantenimientoSolicitante

Adecuación de Data y Teléfono Delegación María Trinidad SanchezObjeto de la Compra

 227,560.00Total

OriginalClase Documento
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Código

Materiales de Tubería y canalización de cableado

Servicios de instalación cableado data y cámara de seguridada.

Caja de cables Cat 6

Gabinetes de 9U Abatibles

Organizador de cable horizontal

Pacth panel de 24 puertos cat 6

Pacth Cord de 7 pies  cat 6

Pacth Cord de 3 pies  cat 6

Track Jack Cat 6

Face Plate sencillo

Viáticos, alojamiento y transporte

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

 1.00

 15.00

 15.00

 15.00

 15.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 58,500.00

 79,560.00

 8,100.00

 16,800.00

 1,450.00

 6,400.00

 350.00

 280.00

 400.00

 80.00

 32,000.00

Precio Unitario 
Estimado      

tubería emt 3/4 y 1/2, tuberías flexibles BX, registros,
coplIn, conectores emt, conectores BX, ATC

instalación cableado data y cámaras, instalación de 
gabinetes, paneles y conectores

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 58,500.00

 79,560.00

 16,200.00

 16,800.00

 1,450.00

 6,400.00

 5,250.00

 4,200.00

 6,000.00

 1,200.00

 32,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 1.00

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta

13/02/2017
13/02/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada
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